UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS/DGP

            ATO DO DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS N.       1051        /2016

Designa o servidor Antonio Carlos Pedroza
para substituir Tarcísio Marciano da Rocha
Filho.

A DECANA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Ato da Reitoria n. 233,
de 27 de fevereiro de 2015, publicado no DOU n. 40, de 02 de Março de 2015, e de
acordo com a competência que lhe foi delegada por meio do Ato da Reitoria n. 914,
de 13 de agosto de 2015, publicado no DOU n. 155, de 14 de agosto de 2015 e à
vista do constante no UnBDoc nº 21660/2016,

R E S O L V E:

Designar o servidor Antonio Carlos Pedroza, ocupante do cargo de
Professor de Magistério Superior, para substituir Tarcísio Marciano da Rocha Filho,
Diretor do Centro Internacional de Física da Matéria Condensada (FG-01), durante o
período de afastamento do titular, de 07/03/2016 a 30/08/2016.

Brasília,    8      de          março                 de 2016.

Maria Ângela Guimarães Feitosa
Decana de Gestão de Pessoas

(Original Assinado)